2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016 года № 6/8
	О проведении акции «Версты Памяти», посвященной памяти 13-й Ростокинской дивизии народного ополчения в Холм-Жирковском районе Смоленской области

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино, распоряжением префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 16 декабря 2015 года «О подготовке и праздновании 75-й годовщины начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой в Северо-Восточном округе города Москвы» и обращением управы района Ростокино от 30 марта 2016 года № 286-и

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Провести акцию «Версты Памяти», посвященную памяти 13-й Ростокинской дивизии народного ополчения в Холм-Жирковском районе Смоленской области (далее – акция) для ветеранов, родственников ополченцев и жителей муниципального округа Ростокино в 2016 году.

2. Администрации муниципального округа Ростокино организовать экскурсионную поездку для ветеранов, родственников ополченцев и жителей муниципального округа Ростокино в Холм-Жирковский район Смоленской области в октябре 2016 года в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова